



COMISIÓN PRESIDENCIAL DE APOYO AL DESARROLLO
BARRIAL

16 de noviembre de 2020

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: CPADB-DAF-CM-2020-0024

Objeto de la compra: **USO INSTITUCIONAL**

Detalle pedido

Ítem	Código	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103103	2.3.9.2.01	Tóner CF 202 Negro	UD	15	3,045.58	45,683.70
2	44103103	2.3.9.2.01	Tóner CF 202 Azul	UD	10	4,932.40	49,324.00
3	44103103	2.3.9.2.01	Tóner CF 202 Amarillo	UD	10	4,932.37	49,324.00
4	44103103	2.3.9.2.01	Tóner CF 202 Rosado	UD	10	4,932.40	49,324.00
5	44103103	2.3.9.2.01	Tóner CB-435A	UD	15	4,779.00	71,685.00
6	44103103	2.3.9.2.01	Tóner CF410 A NEGRO	UD	10	5,805.60	58,056.00
7	44103103	2.3.9.2.01	Tóner CE-85A Negro	UD	10	4,814.36	48,144.00
8	44103103	2.3.9.2.01	Tóner CE-78A Negro	UD	10	5,321.80	53,218.00
9	44103105	2.3.9.2.01	Cartuchos 664 Tricolor	UD	50	745.76	37,288.00
10	44103105	2.3.9.2.01	Cartuchos 664 Negro	UD	40	745.76	29,830.40
11	44103103	2.3.9.2.01	Tóner CE310A Negro	UD	10	3,563.60	35,636.00
12	14111507	2.3.3.1.01	Resmas de Papel 8.5"x13"	UD	20	283.45	5,669.00
13	44122011	2.3.9.2.01	Caja de Folders 8.5"x11"(100/1)	UD	40	283.29	11,331.60
14	14111531	2.3.3.2.01	Libro Records	UD	30	348.34	10,450.20
15	44112005	2.3.9.2.01	Libretas 8.5"x11"	UD	100	31.45	3,145.00
16	44112005	2.3.9.2.01	Libretas 5"x8"	UD	100	18.02	1,802.00
17	44121701	2.3.9.2.01	Caja de Bolígrafos Azules 12/1	UD	30	91.28	2,738.40
18	44121802	2.3.9.2.01	Corrector Liquido p/bolígrafos	UD	75	26.49	1,986.75
19	44122017	2.3.9.2.01	Caja Pendaflex 8.5"x11" 25/1	UD	15	462.21	6,933.15
20	44111509	2.3.9.9.01	Porta Lapiceros	UD	10	62.81	628.10
21	44121716	2.3.9.2.01	Resaltadores varios colores	UD	50	20.80	1,040.00
22	44121619	2.3.9.2.01	Saca Puntas	UD	50	6.18	309.00
23	44122012	2.3.9.2.01	Tabla de apoyo de documentos	UD	50	75.61	3,780.50
24	31201610	2.3.7.2.99	Pegamento tipo Stick pequeño	UD	40	19.32	772.80
25	26111702	2.3.9.6.01	Paquete de Baterías AA 4/1	UD	50	213.84	10,692.00
26	14111530	2.3.3.1.01	Notas Adhesivas de 3"x3"	UD	150	39.31	5,896.50
27	44122104	2.3.9.2.01	Cajas de Clips pequeños	UD	30	127.44	3,823.20
28	14121701	2.2.2.2.01	Form. Solicitud de mercancía	UD	30	295.00	8,850.00
29	14111509	2.3.3.2.01	Resmas papel Hilo timbrado	UD	40	2,212.50	88,500.00
						Total	\$ 695,860.60

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino



Observaciones: (ADQUISICION MATERIAL GASTABLE DE OFICINA)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	15	05 de noviembre de 2020
2	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	10	05 de noviembre de 2020
3	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	10	05 de noviembre de 2020
4	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	10	05 de noviembre de 2020
5	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	15	05 de noviembre de 2020
6	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	10	05 de noviembre de 2020
7	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	10	05 de noviembre de 2020
8	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	10	05 de noviembre de 2020
9	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	50	05 de noviembre de 2020
10	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	40	05 de noviembre de 2020
11	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	10	05 de noviembre de 2020
12	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	20	05 de noviembre de 2020
13	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	40	05 de noviembre de 2020
14	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	30	05 de noviembre de 2020
15	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	100	05 de noviembre de 2020
16	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	100	05 de noviembre de 2020
17	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	30	05 de noviembre de 2020
18	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	75	05 de noviembre de 2020
19	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	15	05 de noviembre de 2020
20	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	10	05 de noviembre de 2020
21	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	50	05 de noviembre de 2020
22	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	50	05 de noviembre de 2020
23	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	50	05 de noviembre de 2020
24	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	40	05 de noviembre de 2020
25	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	50	05 de noviembre de 2020
26	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	150	05 de noviembre de 2020
27	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	30	05 de noviembre de 2020
28	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	30	05 de noviembre de 2020
29	Calle. Caonabo #60-A Gazcue D.N.	40	05 de noviembre de 2020



Angelina Marrero Brito

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

